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Врз основа на чл.48 од Законот за извршување (Сл.весник  на РМ бр.72/16 од  
12.04.2016), како и чл.11 од Законот за изменување и дополнување  на ЗИ од 
 (Сл.весник на РМ  бр. 233 од 20.12.2018 година) 

Извршителот Жанета Пријевиќ од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Kомерцијална  банка А.Д. Скопје со  ЕДБ 4030989254937 и  седиште на ул. Орце Николов  бр. 3 Скопје  , засновано на извршната исправа И.бр.141/06 од 17.02.2006 на Основен суд Ресен и Решение Р.бр.58/2001 од 24.08.2001 на Основен суд  Ресен , против заложниот должник  Цане Гроздановски  од Ресен  и живеалиште  во Ресен  на ул. 5 ти Ноември ББ и наследниците на  заложниот должник Гоце Гроздановски  бивш од Ресен, за спроведување  на извршување  во вредност 2.526.750,00 ден , на ден  28.05.2026 година  го :

П О В И К У В А 

		Наследниците на  заложниот должник Гоце Гроздановски - Љубица Гроздановска Димишковска со адреса Кресна  5Б во Скопје и Љупчо Гроздановски со непозната адреса   ,  да се јават  кај извршител Жанета Пријевик на адреса Бул.1ви Мај  бр. 120 , заради врачување на : 
Налог за извршување врз недвижност И.бр. 995/25 од 11.12.2025 год.
Заклучок за определување на проценител И.бр. 995/25 од 23.01.2026 год.
Проценка на недвижен имот
Заклучок за утврдување на вредност И.бр. 995/25 од 25.02.2026 год.
Записник за попис на предметна недвижност И.бр. 995/25 од 23.01.2026 год.
-Заклучок за  прва продажба на недвижност  И.бр. 995/25  од 27.05.2026 год.
во рок од 1 ден сметано од денот  на објавувањето на овој јавен повик  во јавно гласило.
Се предупредуваат странките  ,дека ваквиот начин на доставување се смета за уреден и дека штетните последици кои можат да настанат ке ги сносат самите  странки.
Оваа јавна објава се објавува еднократно на страната на КИРСМ .  		                   
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